
 

 

  

 

 

2ª jornada LIGA MASTER 21-22 
 

 

 

POLIDEPORTIVO JOSE CABALLERO ALCOBENDAS 
CTRA. de BARAJAS Km 1,400  (ALCOBENDAS _ MADRID) 

 
Sábado 26 de febrero 2022 

 
HORA DE COMIENZO: 16.30 h 

Calentamiento: 15.30 h 
 
 

LAS GRADAS PERMANECERÁN CERRADAS AL PÚBLICO.  

 
Recordamos a todos los clubes, la prohibición de acceder a la playa 
de la piscina a toda persona que no sean Nadadores, Delegados o 
Entrenadores de los equipos participantes en la Competición. 
 
Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de la 
competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la 
competición.  
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 
MINUTOS ANTES DEL INICIO DE SU PRUEBA para realizar la 
inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  

 
TODOS LOS DEPORTISTAS – ENTRENADORES - DELEGADOS DE LOS CLUBES  
deberán obligatoriamente llevar en lugar visible el CARNÉ DE LICENCIA 
FEDERATIVA TERRITORIAL generado desde Leverade cuando sea solicitado en 
cualquier momento de la competición por algún miembro del jurado de la misma o 
por el Director de Competición.  
El cuál deberá incluir inexcusablemente una fotografía para su identificación (una 
fotografía reciente en color del rostro del federado, tomada de frente con la cabeza 
totalmente descubierta y sin gafas de cristales oscuros o cualquier otra prenda que 
pueda impedir o dificultar la identificación de la persona). 
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ALCOBENDAS_2ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 26/2/2022

Prueba 10 Masc., 200m Estilos 20 años y mayores
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 5

1 PLAZA GONZALEZ, Jose Francisco 60+ 61 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
2 JAURRIETA SANCHEZ, Ricardo 60+ 60 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
3 GALAN PEÑA, Jose Luis 70+ 49 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
4 MARTIN JIMENEZ, Jesus 55+ 66 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
5 NAVARRO DACAL, Ignacio 50+ 71 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
6 GARMENDIA AYERZA, Harri 55+ 66 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 RUBIO ALVAREZ, Armando 40+ 78 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
2 BUSTAMANTE FERMOSEL, Benjamin 40+ 78 01578 - C.N.T. Barajas NT ___:___.___
3 CRUZ GONZALEZ, David 30+ 91 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
4 SANCHEZ RICO, Miguel Angel 45+ 75 01439 - Race NT ___:___.___
5 OMANA PISANU, Oscar Alberto 40+ 78 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
6 RUIZ OJEDA AGUILERA, Jose Maria 45+ 76 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 GARCÍA TORRES, Enrique 45+ 75 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
2 TOLEDO ARTEAGA, Daniel 50+ 71 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
3 BOYERO LOPEZ, David 50+ 71 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
4 CAVERO, Rodrigo 45+ 77 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
5 HENARES MEGIAS, Miguel Angel 50+ 71 01578 - C.N.T. Barajas NT ___:___.___
6 RIVERA DOMENECH, Javier 55+ 65 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 UTRERA SÁNCHEZ, Francisco Javier 55+ 65 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
2 COSTAS ALGARA, José Luis 60+ 62 00171 - C. Tenis Chamartin 3:08.92 ___:___.___
3 MARTIN GARCIA, Israel 50+ 68 00636 - C.N. Alcobendas 3:03.43 ___:___.___
4 GALINDO BALLESTEROS, Pablo 25+ 96 00561 - C.N. Tres Cantos 3:08.50 ___:___.___
5 SELLERS CAÑIZARES, Sergio 40+ 82 01405 - G. Madrid Sports 3:32.09 ___:___.___
6 UTRERA GARCIA, Alberto 20+ 01 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___

Serie 5 de 5

1 MARTIN SONEIRA, Abel 30+ 91 00636 - C.N. Alcobendas 2:52.46 ___:___.___
2 RONAN, Niall 40+ 78 00636 - C.N. Alcobendas 2:31.59 ___:___.___
3 MARUJO DO ROSARIO, Vasco Jorge 45+ 76 00636 - C.N. Alcobendas 2:24.98 ___:___.___
4 GARCIA MOYANO, Oscar 50+ 71 00561 - C.N. Tres Cantos 2:27.71 ___:___.___
5 PERALTA, Edmundo 50+ 72 00636 - C.N. Alcobendas 2:38.86 ___:___.___
6 ALVAREZ GARCIA, Fernando 55+ 67 00171 - C. Tenis Chamartin 2:59.43 ___:___.___
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ALCOBENDAS_2ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 26/2/2022

Prueba 11 Fem., 200m Estilos 20 años y mayores
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 3

2 BASE KORF, Doris 60+ 62 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
3 COMIN RODRÍGUEZ, Rocio Paz 50+ 69 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
4 PARREÑO DE MIGUEL, Elena 60+ 59 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
5 BURGOS ESCRIBANO, Sonia 50+ 68 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 ARROYO GARCIA, Licinia 30+ 90 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
2 HERRANZ MENEZO, Laura 45+ 74 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 BERTOLUCCI, Greta 25+ 95 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
4 DIE PANCORBO, Sofía Margarita 25+ 96 01439 - Race NT ___:___.___
5 BECERRO BODAS, Berta 20+ 02 00561 - C.N. Tres Cantos NT ___:___.___
6 LLANO MARTIN, Itziar 25+ 97 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 TAHARA, Maiko 50+ 72 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
2 GOMEZ MUÑOZ, Claudia 30+ 90 00561 - C.N. Tres Cantos 3:11.26 ___:___.___
3 GÓMEZ MUÑOZ, Berta 25+ 94 00561 - C.N. Tres Cantos 3:04.24 ___:___.___
4 LACOMBA CALLE, María Victoria 50+ 69 00171 - C. Tenis Chamartin 3:08.85 ___:___.___
5 NUÑEZ GARCIA, Juana 50+ 71 00561 - C.N. Tres Cantos 3:34.87 ___:___.___
6 GIL-NAVARRO, Rocio 50+ 69 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___

Prueba 12 Masc., 100m Libre 20 años y mayores
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 12

2 HERRERO CALVO, Emilio 60+ 62 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
3 SANCHEZ DE HARO, Jose Maria 55+ 64 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
4 LANDA GARCIA, Francisco Javier 75+ 45 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
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ALCOBENDAS_2ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 26/2/2022

Prueba 12, Masc., 100m Libre

Serie 2 de 12

1 MERINO RODRIGUEZ, Carlos 40+ 78 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
2 BUSTAMANTE FERMOSEL, Benjamin 40+ 78 01578 - C.N.T. Barajas NT ___:___.___
3 GARCIA COLORADO, Rafael 45+ 75 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
4 RODRIGUEZ ANDRADE, Jaime 50+ 72 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
5 PRIETO RÍOS, Santiago 50+ 68 00561 - C.N. Tres Cantos NT ___:___.___

Serie 3 de 12

1 ISLA MARTINEZ, Juan 20+ 01 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
2 BAEZA VIÑAS, Ramon 25+ 94 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
3 CANOVAS DEL CASTILLO MORILLA, Juan Simon20+ 02 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
4 ANDRÉS ROMILLO, Juan 25+ 93 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
5 BURGOS PIGAZO, Carlos 25+ 93 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
6 RUBIO ALVAREZ, Armando 40+ 78 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___

Serie 4 de 12

1 GESTAL CERRATO, Jose Manuel 55+ 65 01578 - C.N.T. Barajas NT ___:___.___
2 ARANGO DE JUAN, Javier 35+ 84 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
3 ZORITA PUERTA, Miguel Angel 65+ 55 00171 - C. Tenis Chamartin 1:44.02 ___:___.___
4 PANIAGUA RAMIRO, Francisco 75+ 47 00171 - C. Tenis Chamartin 2:14.31 ___:___.___
5 HENARES MEGIAS, Miguel Angel 50+ 71 01578 - C.N.T. Barajas NT ___:___.___
6 FERNANDEZ EGIDO, Jose Luis 55+ 64 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___

Serie 5 de 12

1 CABALLERO CACERES, Miguel Angel 55+ 65 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:33.43 ___:___.___
2 HARDT GONZALEZ, Michael 50+ 69 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:25.08 ___:___.___
3 FUENTES HERRERO, Jorge 50+ 72 00636 - C.N. Alcobendas 1:23.71 ___:___.___
4 DE MIGUEL MARTINEZ, Diego 45+ 74 00636 - C.N. Alcobendas 1:24.39 ___:___.___
5 DE VICENTE MINGARRO, Íñigo 60+ 61 01439 - Race 1:25.62 ___:___.___
6 VELEZ PEREZ, Miguel 65+ 54 00171 - C. Tenis Chamartin 1:34.90 ___:___.___

Serie 6 de 12

1 DELGADO DIEZ, Gonzalo 55+ 66 00171 - C. Tenis Chamartin 1:22.87 ___:___.___
2 CAMARERO ALONSO, Miguel 45+ 76 01439 - Race 1:18.66 ___:___.___
3 ARIAS SALGADO, Gabriel 50+ 68 00171 - C. Tenis Chamartin 1:18.05 ___:___.___
4 JIMENEZ CASCALLANA, Fernando 55+ 66 00171 - C. Tenis Chamartin 1:18.14 ___:___.___
5 UTRERA SÁNCHEZ, Francisco Javier 55+ 65 00171 - C. Tenis Chamartin 1:22.78 ___:___.___
6 SÁNCHEZ DE LEÓN GARCÍA, Miguel 55+ 66 01439 - Race 1:23.54 ___:___.___
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ALCOBENDAS_2ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 26/2/2022

Prueba 12, Masc., 100m Libre

Serie 7 de 12

1 BOBILLO ALFONSO, Luis 60+ 60 01439 - Race 1:16.39 ___:___.___
2 CIRUJANO GUTIÉRREZ, Sebastián 30+ 89 00561 - C.N. Tres Cantos 1:15.18 ___:___.___
3 GADEA CABALLERO, Juan 40+ 78 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:11.96 ___:___.___
4 MIGUEZ LABANDEIRA, Ruben 25+ 97 00636 - C.N. Alcobendas 1:13.62 ___:___.___
5 BOYERO LOPEZ, David 50+ 71 01405 - G. Madrid Sports 1:15.88 ___:___.___
6 PANIAGUA OLEA, Ramiro 40+ 82 00171 - C. Tenis Chamartin 1:17.94 ___:___.___

Serie 8 de 12

1 MARTIN SOMER, Miguel 30+ 91 00561 - C.N. Tres Cantos 1:11.81 ___:___.___
2 RAMOS PAÑUELAS, Sergio 45+ 77 00636 - C.N. Alcobendas 1:10.15 ___:___.___
3 GALINDO BALLESTEROS, Pablo 25+ 96 00561 - C.N. Tres Cantos 1:08.44 ___:___.___
4 GARCIA MOYANO, Oscar 50+ 71 00561 - C.N. Tres Cantos 1:08.74 ___:___.___
5 NAVARRO DACAL, Ignacio 50+ 71 00171 - C. Tenis Chamartin 1:11.53 ___:___.___
6 UTRERA GARCIA, Alberto 20+ 01 00171 - C. Tenis Chamartin 1:11.94 ___:___.___

Serie 9 de 12

1 LÓPEZ OLMEDO, David 20+ 00 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:08.15 ___:___.___
2 HIRZEL CRISTALINO, Oscar Hugo 30+ 88 01405 - G. Madrid Sports 1:07.88 ___:___.___
3 OLALLA IRAETA, Jesus 50+ 71 01439 - Race 1:07.06 ___:___.___
4 ROIG ALVAREZ, Jorge 35+ 85 00171 - C. Tenis Chamartin 1:07.27 ___:___.___
5 VÉLEZ REZNAK, Juan 25+ 93 00171 - C. Tenis Chamartin 1:08.03 ___:___.___
6 RODRIGUEZ RIVERO, Cesar 50+ 69 00636 - C.N. Alcobendas 1:08.29 ___:___.___

Serie 10 de 12

1 GARCIA SANCHEZ, Angel 45+ 73 00636 - C.N. Alcobendas 1:06.52 ___:___.___
2 DE LA GANDARA SAINZ, Andres 45+ 73 00636 - C.N. Alcobendas 1:04.80 ___:___.___
3 GARCIA LANCHARES, Carlos 30+ 90 00636 - C.N. Alcobendas 1:04.14 ___:___.___
4 SANCHEZ LOPEZ, Ismael 30+ 90 01405 - G. Madrid Sports 1:04.53 ___:___.___
5 CRUZ GONZALEZ, David 30+ 91 00636 - C.N. Alcobendas 1:05.59 ___:___.___
6 NISTAL ARAGON, Diego 45+ 75 00636 - C.N. Alcobendas 1:06.55 ___:___.___

Serie 11 de 12

1 RODRIGUEZ OLIVEIRA, Alberto Manuel 40+ 78 00636 - C.N. Alcobendas 1:02.13 ___:___.___
2 ROJO CARRASCOSA, Jorge 45+ 73 00636 - C.N. Alcobendas 1:02.02 ___:___.___
3 GARCIA-BARRERO GIURGIU, Ignacio 30+ 90 00171 - C. Tenis Chamartin 1:01.70 ___:___.___
4 CAGIGA VILA, Ignacio 25+ 94 00636 - C.N. Alcobendas 1:01.97 ___:___.___
5 ZAPATERO DE MURGA, Gonzalo 30+ 91 00171 - C. Tenis Chamartin 1:02.03 ___:___.___
6 NAVARRO ORMAECHEA, Javier 25+ 93 00171 - C. Tenis Chamartin 1:03.43 ___:___.___
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ALCOBENDAS_2ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 26/2/2022

Prueba 12, Masc., 100m Libre

Serie 12 de 12

1 RODRIGUEZ RIVERO, Oscar 55+ 66 00636 - C.N. Alcobendas 1:00.04 ___:___.___
2 CABRERA PERONA, Javier 45+ 75 00636 - C.N. Alcobendas 59.26 ___:___.___
3 RONAN, Niall 40+ 78 00636 - C.N. Alcobendas 55.53 ___:___.___
4 PADRINO VALLEJO, Luis Miguel 45+ 74 00171 - C. Tenis Chamartin 58.92 ___:___.___
5 PEREZ LOPEZ, Eduard 40+ 82 00171 - C. Tenis Chamartin 59.68 ___:___.___
6 SÁNCHEZ CANO, Daniel 25+ 95 00561 - C.N. Tres Cantos 1:01.34 ___:___.___

Prueba 13 Fem., 100m Libre 20 años y mayores
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 4

1 GARCIA GUTIERREZ, Belen 45+ 74 01439 - Race NT ___:___.___
2 GARCIA HERASO, Eire 45+ 74 01578 - C.N.T. Barajas NT ___:___.___
3 QUIJANO BARROSO, Paz 55+ 64 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
4 LLANO MARTIN, Itziar 25+ 97 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
5 NUÑEZ GARCIA, Juana 50+ 71 00561 - C.N. Tres Cantos NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 SANGUINETTI DE LA TORRE, Margarita 70+ 51 00171 - C. Tenis Chamartin 1:53.67 ___:___.___
2 COBOS HERNÁNDEZ, Cecilia Concepción 40+ 81 00561 - C.N. Tres Cantos 1:35.46 ___:___.___
3 BECERRO BODAS, Berta 20+ 02 00561 - C.N. Tres Cantos 1:34.09 ___:___.___
4 RÍOS CALVO, Maria del Carmen 55+ 65 00561 - C.N. Tres Cantos 1:34.75 ___:___.___
5 PUIG LLEIXA, Ana 55+ 65 00561 - C.N. Tres Cantos 1:37.03 ___:___.___
6 ZALDIVAR LAGUIA, Maria Elena 70+ 52 00171 - C. Tenis Chamartin 2:18.26 ___:___.___

Serie 3 de 4

1 CORONADO OLARTE, Pilar Maria Auxiliadora60+ 58 00171 - C. Tenis Chamartin 1:29.01 ___:___.___
2 FERNÁNDEZ GARCÍA, Carolina 20+ 01 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:20.68 ___:___.___
3 JAURRIETA SAN JOSE, Sylvia 25+ 95 00171 - C. Tenis Chamartin 1:16.42 ___:___.___
4 MARTINEZ SANCHEZ, Camino 25+ 97 00171 - C. Tenis Chamartin 1:17.09 ___:___.___
5 BURGOS ESCRIBANO, Sonia 50+ 68 00171 - C. Tenis Chamartin 1:27.74 ___:___.___
6 DE DORREMOCHEA ZALDÍVAR, Blanca Manuela35+ 83 00171 - C. Tenis Chamartin 1:33.10 ___:___.___
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ALCOBENDAS_2ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 26/2/2022

Prueba 13, Fem., 100m Libre

Serie 4 de 4

1 MARTIN SOMER, Ana 30+ 88 00561 - C.N. Tres Cantos 1:09.01 ___:___.___
2 GUERVOS PINZON, Maria Eugenia 50+ 71 00561 - C.N. Tres Cantos 1:08.28 ___:___.___
3 BARBEITO DOMINGUEZ, Marta 35+ 84 00171 - C. Tenis Chamartin 1:05.30 ___:___.___
4 DURAN SUJA, Elena 30+ 92 00636 - C.N. Alcobendas 1:06.24 ___:___.___
5 SAN NICOLAS PADILLA, Ana Isabel 50+ 72 01439 - Race 1:08.62 ___:___.___
6 MARTIN-ALONSO JORGE, Raquel 45+ 76 00636 - C.N. Alcobendas 1:10.40 ___:___.___

Prueba 14 Masc., 200m  Braza 20 años y mayores
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 4

2 OLALLA IRAETA, Jesus 50+ 71 01439 - Race NT ___:___.___
3 GARCÍA MORENO, Javier 50+ 70 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
4 CORDÓN ROTGER, Juan Carlos 50+ 68 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___

Serie 2 de 4

2 MUÑOZ PRIETO, Mario 25+ 94 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
3 CIRUJANO GUTIÉRREZ, Sebastián 30+ 89 00561 - C.N. Tres Cantos NT ___:___.___
4 CANOVAS DEL CASTILLO MORILLA, Juan Simon20+ 02 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
5 ANDRÉS ROMILLO, Juan 25+ 93 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 OMANA PISANU, Oscar Alberto 40+ 78 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
2 LEBRONS ARNANZ, Luis 55+ 67 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 GARCIA SUAREZ, Jose A. 30+ 89 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
4 SELLERS CAÑIZARES, Sergio 40+ 82 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
5 RODRIGUEZ RIVERO, Cesar 50+ 69 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
6 CAMARERO ALONSO, Miguel 45+ 76 01439 - Race NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 JAURRIETA SANCHEZ, Ricardo 60+ 60 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
2 SÁNCHEZ DE LEÓN GARCÍA, Miguel 55+ 66 01439 - Race 3:59.65 ___:___.___
3 MARTIN SOMER, Miguel 30+ 91 00561 - C.N. Tres Cantos 2:56.30 ___:___.___
4 MARTIN SONEIRA, Abel 30+ 91 00636 - C.N. Alcobendas 3:22.00 ___:___.___
5 MARTÍN CALVO, Francisco Javier 55+ 66 00561 - C.N. Tres Cantos NT ___:___.___
6 ZORITA PUERTA, Miguel Angel 65+ 55 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
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ALCOBENDAS_2ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 26/2/2022

Prueba 15 Fem., 200m  Braza 20 años y mayores
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 3

1 GONZÁLEZ LÓPEZ, María Dolores 60+ 59 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
2 SERRANO GRANGER, Yolanda Maria 55+ 63 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
3 ZALDIVAR LAGUIA, Maria Elena 70+ 52 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
4 COMIN RODRÍGUEZ, Rocio Paz 50+ 69 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
5 GARCIA GUTIERREZ, Belen 45+ 74 01439 - Race NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 RÍOS CALVO, Maria del Carmen 55+ 65 00561 - C.N. Tres Cantos NT ___:___.___
2 HERRANZ MENEZO, Laura 45+ 74 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 MARTINEZ SANCHEZ, Camino 25+ 97 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
4 VELASCO DE LA TORRE, Esther 20+ 02 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
5 GARCIA HERASO, Eire 45+ 74 01578 - C.N.T. Barajas NT ___:___.___
6 COBOS HERNÁNDEZ, Cecilia Concepción 40+ 81 00561 - C.N. Tres Cantos NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 TAHARA, Maiko 50+ 72 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
2 LACOMBA CALLE, María Victoria 50+ 69 00171 - C. Tenis Chamartin 3:34.57 ___:___.___
3 MANTERO SAN MIGUEL, Gabriela 30+ 91 00636 - C.N. Alcobendas 3:13.20 ___:___.___
4 MARTIN SOMER, Ana 30+ 88 00561 - C.N. Tres Cantos 3:15.42 ___:___.___
5 DE DORREMOCHEA ZALDÍVAR, Blanca Manuela35+ 83 00171 - C. Tenis Chamartin 3:39.54 ___:___.___
6 QUIJANO BARROSO, Paz 55+ 64 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___

Prueba 16 Masc., 100m Mariposa 20 años y mayores
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 4

1 PEREZ LOPEZ, Eduard 40+ 82 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
2 HIRZEL CRISTALINO, Oscar Hugo 30+ 88 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
3 ARANGO DE JUAN, Javier 35+ 84 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
4 GARCIA-BARRERO GIURGIU, Ignacio 30+ 90 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
5 ISLA MARTINEZ, Juan 20+ 01 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
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ALCOBENDAS_2ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 26/2/2022

Prueba 16, Masc., 100m Mariposa

Serie 2 de 4

1 MARTIN JIMENEZ, Jesus 55+ 66 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
2 TOLEDO ARTEAGA, Daniel 50+ 71 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
3 GARCIA COLORADO, Rafael 45+ 75 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
4 GARMENDIA AYERZA, Harri 55+ 66 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
5 RIVERA DOMENECH, Javier 55+ 65 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
6 RODRIGUEZ ANDRADE, Jaime 50+ 72 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 PLAZA GONZALEZ, Jose Francisco 60+ 61 00171 - C. Tenis Chamartin 1:49.88 ___:___.___
2 ALVAREZ GARCIA, Fernando 55+ 67 00171 - C. Tenis Chamartin 1:21.23 ___:___.___
3 VÉLEZ REZNAK, Juan 25+ 93 00171 - C. Tenis Chamartin 1:11.17 ___:___.___
4 COSTAS ALGARA, José Luis 60+ 62 00171 - C. Tenis Chamartin 1:17.75 ___:___.___
5 PANIAGUA OLEA, Ramiro 40+ 82 00171 - C. Tenis Chamartin 1:28.37 ___:___.___
6 GALAN PEÑA, Jose Luis 70+ 49 00171 - C. Tenis Chamartin 1:55.44 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 ZAPATERO DE MURGA, Gonzalo 30+ 91 00171 - C. Tenis Chamartin 1:10.11 ___:___.___
2 CAVERO, Rodrigo 45+ 77 00171 - C. Tenis Chamartin 1:09.43 ___:___.___
3 PADRINO VALLEJO, Luis Miguel 45+ 74 00171 - C. Tenis Chamartin 1:06.17 ___:___.___
4 BAEZA VIÑAS, Ramon 25+ 94 00171 - C. Tenis Chamartin 1:07.10 ___:___.___
5 PERALTA, Edmundo 50+ 72 00636 - C.N. Alcobendas 1:10.02 ___:___.___
6 SÁNCHEZ CANO, Daniel 25+ 95 00561 - C.N. Tres Cantos 1:10.84 ___:___.___

Prueba 17 Fem., 100m Mariposa 20 años y mayores
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 2

2 BARBEITO DOMINGUEZ, Marta 35+ 84 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
3 GIL-NAVARRO, Rocio 50+ 69 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
4 BASE KORF, Doris 60+ 62 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 VELASCO DE LA TORRE, Esther 20+ 02 00171 - C. Tenis Chamartin NT ___:___.___
2 PARREÑO DE MIGUEL, Elena 60+ 59 00171 - C. Tenis Chamartin 1:51.12 ___:___.___
3 BERTOLUCCI, Greta 25+ 95 00171 - C. Tenis Chamartin 1:11.73 ___:___.___
4 ARROYO GARCIA, Licinia 30+ 90 00636 - C.N. Alcobendas 1:14.05 ___:___.___
5 FERNÁNDEZ GARCÍA, Carolina 20+ 01 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___


